
 

 

UCHWAŁA NR 680 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 569 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 roku w sprawie 

przyjęcia Programu Konińska Karta Rodziny 3+. 

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. Nr 1875 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie załącznika do Uchwały Nr 569 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 

2013 roku w sprawie przyjęcia Programu Konińska Karta Rodziny 3+, zmienionej Uchwałą Nr 639 Rady 

Miasta Konina z dnia 25 września 2013 roku - i nadaje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Konina 

(-) Wiesław Steinke 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 3158



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3158



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3158



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3158



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3158



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3158



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3158



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3158



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3158



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3158


		2018-04-06T10:27:52+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




